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Alle afmetingen in mm; genoemde sterktewaarden zijn richtwaarden; technische wijzigingen voorbehouden.
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Lineaire geleiders

SL: 	Lengte geleider
TR: 	Uitschuiflengte geleider
W: 	 Gewicht geleiders per paar in kg
† L: 	Belasting per paar; horizontaal gemonteerd
††L: Belasting per paar; verticaal gemonteerd

* 	� Belasting per paar met de belasting gelijkmatig verdeeld. 
Om de aangegeven maximale belasting te verkrijgen, 
dienen alle montageposities gebruikt te worden.

•	� Voor montage worden M5 schroeven aanbevolen.
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609.6
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762.0

C
165.1
203.2
254.0
279.4
304.8
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355.6
406.4
457.2
508.0
558.8

E
254.0
304.8
355.6
406.4
457.2
508.0
558.8
609.6
660.4
762.0
863.6
965.2
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0.45
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60
60
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††L*
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50

Bestelnummer 
per stuk

kgmm

Lineaire geleider, belasting 60 kg, type 0115RS

•  Nauwkeurige lineaire geleiding over het gehele bereik. Kogelkooi is gesynchroniseerd
•  Geleidend deel wordt volledig ondersteund over het gehele bereik
•  Geleiders worden per stuk geleverd

25%
kg

25%
kg

10.000

25%
kg

 Geleiding:  
lineaire geleider 

Belasting per paar:  
tot 60 kg

Aantal cycli  
dynamische test

Materiaal:  
verzinkt staal


